

Årsredovisning för
Hedin British Car AB
559175-1903

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedin British Car AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-13

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möndal 2024-05-13

Anders Hedin
Styrelseordförande

2024052820243

Årsredovisning för
Hedin British Car AB
559175-1903

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-17
Underskrifter	18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hedin British Car AB, 559175-1903, med säte i Mölndal, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Hedin British Car AB har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län.

Bolaget bedriver handels- och verkstadsrörelse inom motorbranschen och har driftställe i Halmstad, Göteborg, Linköping, Malmö och Örebro. Varumärken bolaget representerar är Jaguar och Land Rover.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	<i>Belopp i kkr</i>		
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	418 857	181 449	72 156
Resultat efter finansiella poster	-13 402	-10 269	-1 806
Balansomslutning	167 212	104 703	15 335
Soliditet %	4,8	6	18
Avkastning på eget kapital %	-167,9	-153,2	-61,1
Medelantal anställda	39	25	7

Nyckeltalsdefinitioner framgår av Not 25.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort ett rörelseförvärv och införskaffat en ny anläggning som ligger i Malmö, vilket innebär en väsentlig omsättningsökning. Under 2023 uppgick omsättningen till 419 miljoner, vilket är en ökning med 238 miljoner.

Förväntad framtida utveckling

Vi har varit starkt påverkade utav kraftiga leveransförseningar under större delen utav 2023. Detta har inneburit ett kraftigt försäljningstapp på nybilssidan, vilket delvis har kompenseras utav hög aktivitet och fokus på begagnatmarknaden. Med stor sannolikhet kommer 2024 att innebära en krympande marknad. Trots det har vi förhoppningar att lyfta resultatet jämfört med 2023, detta beror i första hand på ett bra modellprogram och kortare leveranstider.

Hedin British Car AB
559175-1903

2(18)

2024052820245

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:1999) och klassas enligt bilagan till förordningen under SNI-kod som C-objekt: "Förbrukning av mer än 500 kg men högst 10 ton organiska lösningsmedel per år". Den anmälningspliktiga verksamheten bedrivs i en anläggning.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för utvecklingsutgifter</i>
Bundet eget kapital		
Ingående balans	100	63
Uppskrivning av anläggningstillgångar		-13
Vid årets utgång	100	50
		<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Fritt eget kapital		
Ingående balans		6 125
Omföring till Bundet Eget Kapital		13
Årets resultat		1 693
Vid årets utgång		7 831

Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott om totalt 6 771 kkr (6 771 kkr).

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 7 831 135 kronor, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	7 831
Summa	7 831

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Hedin British Car AB
559175-1903

3(18)

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	418 857	181 449
Övriga rörelseintäkter	4	4 490	347
		<u>423 347</u>	<u>181 796</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-356 203	-153 501
Övriga externa kostnader	6,7	-38 094	-18 896
Personalkostnader	5	-30 463	-14 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 735	-3 248
Övriga rörelsekostnader		-	-15
Rörelseresultat		<u>-6 148</u>	<u>-8 499</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	50	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-7 304	-1 774
Resultat efter finansiella poster		<u>-13 402</u>	<u>-10 270</u>
Bokslutsdispositioner		15 524	14 476
Resultat före skatt		<u>2 122</u>	<u>4 206</u>
Skatt på årets resultat	10	-429	-875
Årets resultat		<u>1 693</u>	<u>3 331</u>

Hedin British Car AB
559175-1903

4(18)

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser	11	928	726
		<u>928</u>	<u>726</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	13	18 149	18 228
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 365	3 205
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	-	437
		<u>21 514</u>	<u>21 870</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	15	2 204	1 226
		<u>2 204</u>	<u>1 226</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>24 646</u>	<u>23 822</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		105 096	54 216
		<u>105 096</u>	<u>54 216</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 549	5 173
Fordringar hos koncernföretag		15 723	15 249
Övriga fordringar		3 044	758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	12 154	5 437
		<u>37 470</u>	<u>26 617</u>
<i>Kassa och bank</i>		-	49
Summa omsättningstillgångar		<u>142 566</u>	<u>80 882</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>167 212</u>	<u>104 704</u>

Hedin British Car AB
559175-1903

5(18)

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Fond för utvecklingsutgifter		50	63
		<u>150</u>	<u>163</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	20	6 138	2 794
Årets resultat	20	1 693	3 331
		<u>7 831</u>	<u>6 125</u>
Summa eget kapital		<u>7 981</u>	<u>6 288</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	21	-	524
		<u>-</u>	<u>524</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	2 677	383
		<u>2 677</u>	<u>383</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		4 067	1 337
Leverantörsskulder		6 239	4 167
Skulder till koncernföretag		137 363	86 248
Skatteskulder		2 132	703
Övriga kortfristiga skulder		507	318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	6 246	4 736
		<u>156 554</u>	<u>97 509</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>167 212</u>	<u>104 704</u>

Hedin British Car AB
559175-1903

6(18)

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-6 148	-8 499
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	23	4 735	3 248
		-1 413	-5 251
Erhållen ränta		50	3
Betald ränta		-7 304	-1 774
Betald inkomstskatt		-7	-102
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-8 674	-7 124
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-21 269	-42 416
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-10 465	-10 313
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-9 420	10 008
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-49 828	-49 845
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-416	-781
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-3 988	-24 246
Förvärv av rörelse	23	-15 462	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-19 866	-25 027
Finansieringsverksamheten			
Förändring skuld moderbolag		67 350	78 173
Amortering av lån		2 295	-3 601
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		69 645	74 572
Årets kassaflöde		-49	-300
Likvida medel vid årets början		49	349
Likvida medel vid årets slut		-	49

Bolaget har ett Cashpoolkonto som är anslutet till moderbolagets checkräkningskredit om 150 000 kkr (85 000 kkr). Per balansdagen är 136 078 kkr utnyttjat av den koncerninterna checkräkningskrediten. Posten redovisas som skuld till moderbolag.

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser

År

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hedin British Car AB
559175-1903

8(18)

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Låneutgifter

Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänförs, oavsett hur de upplånade medlen används.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Som förmånsbestämda planer har företaget en avsättning. Avsättningen till PRI-skuld sker efter en av PRI utförd försäkringsteknisk beräkning.

Förmåns och avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas enligt hittillsvarande svensk redovisningspraxis som bygger på Tryggandelagen. Samtliga pensionsplaner kostnadsförs sålunda under den period de intjänats.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bokslutsdispositioner, koncernbidrag och aktieägartillskott

Förändringar av obeskattade reserver redovisas i bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till Elstödsåtgärder i form av ersättning har redovisats som Övriga rörelseintäkter.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Värdering av varulager

Bolagets försäljning avser bilar och förenlig verksamhet, såsom reservdelar och service. Övervägande delen av produkterna är påverkade av en konkurrensutsatt och föränderlig marknad, där det primärt i begagnatmarknaden finns risk för värdenedsättning. I bokslutet görs individuell inkuransbedömning av såväl bilar som reservdelslager.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**Nettoomsättning per rörelsegren**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Bilförsäljning	315 832	148 017
Verkstad	52 356	10 365
Reservdelar	47 237	20 737
Provisionsintäkter	3 432	2 005
Övrigt	4 490	325
Summa	423 347	181 449

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	418 618	181 445
Inom EU	4 138	-
Utanför EU	591	4
Summa	423 347	181 449

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Erhållna bidrag	416	-
Övrigt	4 074	334
Regeringsstöd	-	13
Summa	4 490	347

Not 5 Anställda och personalkostnader**Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	39	87%	25	92%
Totalt	39		25	

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Hedin British Car AB
559175-1903

12(18)

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	1 263	732
(varav tantiem)	60	60
Övriga anställda	18 890	9 151
Summa	20 213	9 943
Sociala kostnader	8 496	3 775
(varav pensionskostnader)	1 976	860

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelse, VD eller andra ledande befattningshavare.

Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Arvode avseende revisionsuppdrag har i sin helhet belastat moderbolaget Hedin Mobility Group AB (publ).

Not 7 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Förfaller till betalning inom ett år	12 734	11 522
Förfaller till betalning mellan ett och fem år	44 950	45 128
Förfaller till betalning senare än fem år	65 943	67 337
	123 627	123 987
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	19 287	9 119

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyra av lokalen löper inom ett spann om 1-20 år

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	47	3
Valutakursdifferenser	3	-
Summa	50	3

Hedin British Car AB
559175-1903

13(18)

2024052820256

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-5 950	-1 365
Räntekostnader, övriga	-17	-49
Konsignationsavgift	-1 337	-360
Summa	-7 304	-1 774

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-1 407	-797
Uppskjuten skatt	978	-78
	-429	-875

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Redovisat resultat före skatt	2 123	4 206
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-437	-866
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-8	-9
Skatt hänförlig till tidigare år	16	-
Redovisad effektiv skatt	-429	-875

Not 11 Licenser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	817	26
-Nyanskaffningar	416	791
Vid årets slut	1 233	817
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-91	-1
-Omklassificeringar	-	-10
-Årets avskrivning	-214	-80
Vid årets slut	-305	-91
Redovisat värde vid årets slut	928	726

2024052820257

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	12 143	1 332
-Nyanskaffningar	1 425	2 372
-Rörelseförvärv	4 837	8 488
-Avyttringar och utrangeringar	-	-49
Vid årets slut	18 405	12 143
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-8 938	-540
-Rörelseförvärv	-4 660	-7 034
-Avyttringar och utrangeringar	-	35
-Omklassificeringar	-	9
-Årets avskrivning	-1 442	-1 408
Vid årets slut	-15 040	-8 938
Redovisat värde vid årets slut	3 365	3 205

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	30 141	-
Inköp	3 000	154
Rörelseöverlåtelse	-	29 987
Utgående anskaffningsvärden	33 141	30 141
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-11 912	-
Rörelseöverlåtelse	-	-10 153
Årets avskrivningar	-3 080	-1 759
Utgående avskrivningar	-14 992	-11 912
Redovisat värde	18 149	18 229

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	437	-
Omklassificeringar	-437	
Investeringar	-	437
Redovisat värde vid årets slut	-	437

Not 15 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
-Vid årets början	1 226	371
-Uppskjuten skatt pga ränteavdragsbegränsning	658	-
-Latent skatt avskrivning på annans fastighet	320	292
-Återföring latent skatt	-	-371
-Uppskjuten skatt rörelseöverlåtelse	-	934
Redovisat värde vid årets slut	2 204	1 226

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader hyra	4 264	3 463
Upplupna intäkter - bonus	992	670
Övriga poster	6 898	1 304
	12 154	5 437

Not 17 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övrig skuld till kreditinstitut	2 677	383
Övriga skulder	2 677	383

Bolaget har per 2023-12-31 ett Caspoolkonto som är anslutet till moderbolagets checkräkningskredit om 150 000 000 kr. Per balansdagen har bolaget utnyttjat koncernintern checkräkningskredit om 136 078 259 kr. Posten redovisas som skuld till moderbolag.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	531	334
Upplupna semesterlöner	2 618	2 045
Upplupna sociala avgifter	2 560	1 390
Förutbetalda intäkter serviceavtal	457	-
Övriga poster	80	967
	6 246	4 736

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	25 000	4 000
Summa ställda säkerheter	25 000	4 000

Eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Återköps- och restvärdesgaranti	5 737	12 303

Not 20 Disposition av vinst

	2023-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:</i>	
Balanserat resultat	6 137 674
Årets resultat	1 693 461
Kronor	7 831 135
i ny räkning överförs	7 831 135
Kronor	7 831 135

Not 21 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader och mark	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	-	524
	-	524

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 1 april 2024 har Jaguar Land Rover en ny importör för den svenska marknaden. Det är vår förhoppning att denna innebär en positiv utveckling för oss.

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2023-12-31	2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	4 735	3 248
	4 735	3 248

Hedin British Car AB
559175-1903

17(18)

Not 24 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Hedin Mobility Group AB (publ), org nr 556065-4070 med säte i Mölndal.

Hedin Mobility Group AB (publ) ingår i en koncern där Hedin Group AB, org nr 556702-0655 med säte i Mölndal, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen:

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 5% (26%) av inköpen och 3% (8%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 25 Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2024052820260

Hedin British Car AB
559175-1903

18(18)

Underskrifter

Möndal, det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Hedin
Styrelseordförande

Rikard Alm
Verkställande direktör

Hampus Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats, det datum som framgår av vår elektroniska signatur
PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor

2024052820261

Hampus Hedin

Hampus Hedin
Date: 2024-05-06 15:01 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: hampus.hedin@hedingroup.com

Rikard Alm

Rikard Alm
Date: 2024-05-06 15:03 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: Rikard Alm verkställande direktör
Signed via account: rikard.alm@hedinbil.se

Anders Hedin

Anders Hedin
Date: 2024-05-06 16:29 CEST
Signed with Swedish BankID
Role: CEO
Signed via account: anders.hedin@hedinbil.se

Johan Palmgren

Johan Palmgren
Date: 2024-05-13 13:53 CEST
Signed with Swedish BankID
Signed via account: johan.palmgren@se.pwc.com

2024052820262
